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親会社名  富士通株式会社  （コード番号：6702）         親会社における当社の議決権保有比率 61.5 ％ 

米国会計基準採用の有無   無                                           
 
１． 15 年 3 月期の連結業績（平成 14 年 4 月 1 日～平成 15 年 3 月 31 日） 
(1)連結経営成績                         (注)金額は百万円未満を切り捨て表示しております。 
 売 上 高     営業利益 経常利益 

           百万円      ％ 百万円    ％ 百万円    ％ 

15 年 3 月期 
14 年 3 月期 

86,258   △14.3% 
 100,613   △16.2% 

459     － 
△226     － 

△4,949   － 
△4,071   － 

 

 当期純利益 
１株当たり 

当期純利益 

潜在株式調整後 

１株当たり当期純利益        
株主資本当 

期純利益率 

総 資 本 

経常利益率 

売 上 高 

経常利益率 

 百万円   ％  円 銭  円 銭 ％ ％ ％ 

15 年 3 月期 
14 年 3 月期 

△6,266  － 
△12,308  － 

△75.46 
△148.16 

－ 
－ 
△155.0 
△100.7 

△5.9 
△4.3 

△5.7 
△4.0 

(注) ①持分法投資損益       15 年 3 月期   －百万円       14 年 3 月期  △69 百万円 

     ②期中平均株式数(連結) 15 年 3 月期 83,040,952 株    14 年 3 月期 83,073,094 株   
     ③会計処理の方法の変更  有 
      ④売上高、営業利益、経常利益、当期純利益におけるパーセント表示は、対前期増減率 

 
(2)連結財政状態 

 総 資 産      株 主 資 本 株主資本比率 １株当たり株主資本 

 百万円 百万円 ％ 円  銭 
15 年 3 月期 
14 年 3 月期 

81,370     
85,010     

1,706     
6,381     

2.1       
7.5       

20.56      
76.82      

(注) 期末発行済株式数(連結) 15 年 3 月期 83,005,748 株    14 年 3 月期 83,068,025 株 
 

(3)連結キャッシュ･フローの状況 

 
営 業 活 動 に よ る          
キャッシュ・フロー 

投 資 活 動 に よ る          
キャッシュ・フロー 

財 務 活 動 に よ る          
キャッシュ・フロー 

現金及び現金同等物 
期 末 残 高          

 

 
百万円 百万円 百万円 百万円 

15 年 3 月期 
14 年 3 月期 

    3,967     
   △1,356     

△3,686      
△6,543      

    2,538     
    △882     

12,391      
9,798      

 
(4)連結範囲及び持分法の適用に関する事項 
連結子会社数 16 社 持分法適用非連結子会社数 0 社 持分法適用関連会社数 0 社 
 
(5)連結範囲及び持分法の適用の異動状況 
連結 (新規)  1 社 (除外)1 社  持分法(新規) 0 社  (除外) 0 社 
 
２．16 年 3 月期の連結業績予想（平成 15 年 4 月 1 日～平成 16 年 3 月 31 日） 
 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益 

 百万円 百万円 百万円 

中 間 期 
通    期 

44,000          
92,000          

300           
1,000           

200            
700            

(参考)１株当たり予想当期純利益（通期） 8 円 43 銭 

 
※ 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後さまざまな

要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。 

なお、上記業績予想に関する事項は、添付資料 4ページの「次期の見通し」をご参照ください。 


